
SIAF

 110

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

           4.726.688.083

             126.629.638

             121.307.982

              14.400.000

              73.000.000

               4.000.000

              56.705.393

              97.789.071

                       0

              28.000.000

                       0

              23.288.497

-             23.288.497

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               6.000.000

-             10.000.000

           4.726.688.083

             149.918.135

              98.019.485

              14.400.000

              73.000.000

               4.000.000

              56.705.393

              97.789.071

               6.000.000

              18.000.000

           4.451.734.321

             147.516.904

              77.719.484

              13.500.000

              19.876.463

                 850.000

              55.545.466

              77.805.298

                       0

              12.394.000

             274.953.762

               2.401.231

              20.300.001

                 900.000

              53.123.537

               3.150.000

               1.159.927

              19.983.773

               6.000.000

               5.606.000

           4.114.255.776

             137.915.902

              77.260.428

              13.500.000

              19.876.463

                 850.000

              55.545.466

              37.820.778

                       0

              12.394.000

             337.478.545

               9.601.002

                 459.056

                       0

                       0

                       0

                       0

              39.984.520

                       0

                       0

           4.989.025.703

             263.494.464

                       0

                       0

           4.989.025.703

             263.494.464

           4.690.470.709

             166.471.227

             298.554.994

              97.023.237

           4.342.932.106

             126.486.707

             347.538.603

              39.984.520

 111

 112

 113

 114

 133

 134

 144

 148

 191

 211

 212

 214

 221

 232

 242

 243

 245

 246

 248

 253

 261

 262

 263

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

BONIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

JORNALES

CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. 
P/CURSOS ESPEC., POR U

SUBSIDIO PARA LA SALUD

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTE

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
INSTALACIONES
OTROS MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES 
MENORES

DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

SERVICIOS BANCARIOS

           4.175.788.092

             118.351.800

              68.956.800

             363.591.391

             116.530.414

              10.099.224

              81.307.982

              40.000.000

              14.400.000

              40.000.000

              12.000.000

              21.000.000

               4.000.000

              56.705.393

              73.289.071

               7.000.000

               5.000.000

               5.000.000

               7.500.000

                       0

               4.000.000

               6.000.000

               3.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              23.288.497

                       0

-             23.288.497

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               6.000.000

                       0

                       0

                       0

           4.175.788.092

             118.351.800

              68.956.800

             363.591.391

             139.818.911

              10.099.224

              58.019.485

              40.000.000

              14.400.000

              40.000.000

              12.000.000

              21.000.000

               4.000.000

              56.705.393

              73.289.071

               7.000.000

               5.000.000

               5.000.000

               7.500.000

               6.000.000

               4.000.000

               6.000.000

               3.000.000

           3.989.419.388

              92.215.777

              28.039.200

             342.059.956

             138.680.083

               8.836.821

              58.019.484

              19.700.000

              13.500.000

              14.418.000

               1.792.965

               3.665.498

                 850.000

              55.545.466

              69.133.929

               6.876.369

                 160.000

               1.635.000

                       0

                       0

               4.000.000

               5.740.000

                 704.000

             186.368.704

              26.136.023

              40.917.600

              21.531.435

               1.138.828

               1.262.403

                       1

              20.300.000

                 900.000

              25.582.000

              10.207.035

              17.334.502

               3.150.000

               1.159.927

               4.155.142

                 123.631

               4.840.000

               3.365.000

               7.500.000

               6.000.000

                       0

                 260.000

               2.296.000

           3.654.277.443

              92.215.777

              25.702.600

             342.059.956

             129.920.683

               7.995.219

              57.560.428

              19.700.000

              13.500.000

              14.418.000

               1.792.965

               3.665.498

                 850.000

              55.545.466

              29.149.409

               6.876.369

                 160.000

               1.635.000

                       0

                       0

               4.000.000

               5.740.000

                 704.000

             335.141.945

                       0

               2.336.600

                       0

               8.759.400

                 841.602

                 459.056

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              39.984.520

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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SIAF

 280

 330

 340

 540

 840

 910

 300

 500

 800

 900

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

               4.000.000

               3.500.000

              26.000.000

              20.000.000

             142.943.049

              10.000.000

               4.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               8.000.000

               3.500.000

              26.000.000

              20.000.000

             142.943.049

              10.000.000

                       0

               1.873.500

              23.668.400

                       0

             133.000.000

               1.266.000

               8.000.000

               1.626.500

               2.331.600

              20.000.000

               9.943.049

               8.734.000

                       0

               1.873.500

              23.668.400

                       0

             133.000.000

               1.266.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              29.500.000

              20.000.000

             142.943.049

              10.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              29.500.000

              20.000.000

             142.943.049

              10.000.000

              25.541.900

                       0

             133.000.000

               1.266.000

               3.958.100

              20.000.000

               9.943.049

               8.734.000

              25.541.900

                       0

             133.000.000

               1.266.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           5.454.963.216                        0            5.454.963.216            5.016.749.836              438.213.380            4.629.226.713              387.523.123T O T A L  G E N E R A L:

 267

 268

 281

 284

 288

 331

 334

 341

 342

 343

 543

 841

PROMOCIONES Y EXPOSICIONES

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS EN GENERAL

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

BECAS

                       0

              15.000.000

                       0

               4.000.000

                       0

               2.500.000

               1.000.000

               7.000.000

              15.000.000

               4.000.000

              20.000.000

             142.943.049

               2.000.000

-             12.000.000

               2.000.000

                       0

               2.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.000.000

               3.000.000

               2.000.000

               4.000.000

               2.000.000

               2.500.000

               1.000.000

               7.000.000

              15.000.000

               4.000.000

              20.000.000

             142.943.049

                       0

               1.950.000

                       0

                       0

                       0

               1.333.500

                 540.000

               5.711.000

              13.957.400

               4.000.000

                       0

             133.000.000

               2.000.000

               1.050.000

               2.000.000

               4.000.000

               2.000.000

               1.166.500

                 460.000

               1.289.000

               1.042.600

                       0

              20.000.000

               9.943.049

                       0

               1.950.000

                       0

                       0

                       0

               1.333.500

                 540.000

               5.711.000

              13.957.400

               4.000.000

                       0

             133.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               1.266.000Tasas Y Contribuciones913                1.266.000
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